[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年9月25日
發文字號：北市房仲雄字第108118號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關內政部來函請會員公司勿配合合宜住宅承購人於預告登記限制期間刊登合宜住宅出售資訊，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會108年9月23日房仲全聯雄字第108157號函轉內政部108年9月17日台內地字第1080275374號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: C:\Users\Owner\My Stationery\Desktop\img-924150505\img-924150505-0001.jpg]

[image: C:\Users\Owner\My Stationery\Desktop\img-924150505\img-924150505-0002.jpg]

[image: C:\Users\Owner\My Stationery\Desktop\img-924150505\img-924150505-0003.jpg]
image2.jpeg
# W
FRAFEIR ¢

FERAFAHEMF NGB EREIE2AHEGET D

deak 1 100 367 ¥ E @ b R 20 35 7 4
W5 (02) 2327-8255
A3 2 (02) 2327-8227

£XH SRR ~

BTkt AE e g 1 B>t BRSNS 8
HX M PERE 108494238

HXFR BBk F 108157 5%
#®A g E
FERIBFS SR FRAR
4 ¢ 4o 3R

¥ 5 '8N 108£9 A 17 B 5 Wi 5 1080275374 3%
B0 BOE MABTRALS -

WeOW

—~ RABIF 108 £ 9 A 17 B & WbF % 1080275374 3% K H3E

= BABESEETHERENE  NEBETTRSE TR R
PIGRAG M 10 5 ~ MIFHRIE AT 35 5 F) » REARAKTK R
HlfEsesh > RAFHE ~ ot~ WA RMREHBRARA

C MRBRAF NS EETRKBARAG EG L EM@EFI RN &
B RATAHCERALSBRZMAIMRARE » BTRERF 40
FZEERZART > FHBnBRELSERLET AR
B AR EARMEARTRE BT PRI R T B AR B B H 3

W~ RIS 108 9 B 17 B & WibF § 1080275374 3%

ik WAETEAME -

it

EACERANE
Bk

wxx PNIEBE

image3.jpeg
.

EAR

# k:
PRI TR

MNECER &

ek ¢ 10017 &L ¢ E &AM LI
Whes A T BUERER

g%ﬁﬂHHHIMHIMIﬂﬂlﬂﬂﬂlHﬂﬂlHMl“HlﬂHﬂﬂlHHﬂll e

¢ 04-22502372
¥ E B b R 820 5% THE & F15 4 * moi3264@1land. moi. gov. tw
ZXH FERBABEFNCLTERENGT2ARESE
#Fxag: FPERBEIBEIALTE
BFE T &N £10802753745%
WA @A
FERBEHRMS RAREIIR
(I

T AMABREEABANAHELLEESFHREEER
o CABERASEATHAMMAE BB 4EY
RAFIBAGEMAETHERN  FER -

W ‘

— RFARIE G ERANREREFISFIARZBEEEF
%1081186309%% & % B B % F % 7 # 108118643 13% & %
3 o

I BRAEFEEELBREN > RETEHRIIF4IA22BHE
2 TREBRBRTHFE | EERGFNHE RMKFRE
AT B S HERGLSTEETHLR > A UNBEAEHET
BB BB PREAZBEEFMECRERE
BAEEAER - ABRABTEEHRAENHE  KHES
BRA — M (AREFMNI0FE ~ RIGHREATHS
) BEARRREREME S RFHE S B 8B
s RMBEEHBETHA A ERNEEE » R
ABAGRERABEEREES%NZB/RE  BHFHK
HMAFTERRE (FEMLH - N3 E2RE) - AELER
e e BB MIEE B G E M o bR
B EATBERNABAZE BTEA  A%4H -

RLIA K2R

e

image4.jpeg
EZ-BREBAE DS EHETABANRE A &L EMESEFE
HEFM BHOHABRAESCEEE—EHMARES
@ HirACERAMERLS R RZRBMRE BT
BAREZEEEZARE  hFHwmB e EpERS
AEATABANES B ELRFNAMARSEAEETEE
T AMMBRETSCEEETHR -

L EA bEREFMANNGEWEAELGLEWEE
P EAC ANERE

V2

3.5 AR

a7

2R HKZH

image1.jpeg